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NMpopaxa XK Ckanaua.Ksaptan B KegposoMm [ilom 1

CcblsiIka Ha 06beKT

ot 7 500 000.-

MnaHNpOBOK:

Tun copenkwu:

TN HeABNXUMOCTU:
PervnoH:
HaceneHHbIn NyHKT:
PanoH/MnkKpopanoH:
CTtaHuns meTpo:
Appec obbekTa:
HaseaHune XK:
Kopnyc XK:

Cpok coayn ron;:
Knacc xunbs:

Tnn goma:

Tun coenku:

Argerc SHAeKC KapTel

oT 175 397.- 3a M?

5

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

3aenbu0BCKUNA

3aenbuo0BCKas

r HoBocubupck, yn Kepposas, g 45
XK Ckanpua.Ksaptan B KeapoBomM
dom 1

2023 r.

busHec

MOHOJIUT-KUpNuny

any
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.104887,82.9052222&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2812

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

CTaausa cTpouTenbCcTBa: cTpouTca

Cpok coayn kBapTa: 2

Tvn npofaxun (caenkun): Mpamas npopaxa
OnucaHue

«KBapTasn B KeagpoBoM» HOBbI oM BU3HEC Klacca B MPECTUXKHOM »XXUJIOM paioHe.

ABTOpPCKaa apxXUTEKTYpHas KOHLEeNUUs, NpoayMaHHasa opraH1M3aums NpoCcTPaHCTBa,
COBPEMEHHbIN AN3aliH BXOAHbIX FPyrnn CO34aloT aTMoCdhepy UCKIIOYMTENIBHOMO KoMgopTa.

B oToesike CTpOroro, HoO aslIeraHTHOro pacaja MCNOJIb30BaHbl AOPOrocTosALLMe
MaTepualibl, SKOJIOrM4eCKn YnNCTtble n CTOMKME K NOroAHbIM YC/I0BUAM. APXUTEKTYpPHOE
ocTekneHmne n gekopaTuBHbIE 3/1EMEHTDbI NMPUAaloT 34aHNIO NErkocCTb n ONHaMUKYy.

KBapTasn pacnosioXkeH B TUXOM 3e/IéHOM panioHe B 20 MUHYTax OT LeHTpa ropoga. Pagom -
60/bLION NApK U TeppuTOopUs NOA CTPOMUTENLCTBO AETCKOro caga. OTcyTcTBMe
NPOMbILLUJIEHHbIX NPEeAnPUATUA TakXe CrocobCcTBYIOT 61aronpusATHON 3KO1I0Mr MK panoHa.

XUTb 34€Cb — YNCTOE YAOBOJIbCTBUE.

CneumanmcT No HeJBUXKUMOCTHU
3axapoBa HaTanbsa

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 96.58 M2, 7 oT.

2-K.KBapTMpa, 121.71 M2, 1 o71.

2-K.KBapTMpa, 141.24 M2, 1 o7.
G (I TR |

SCRN S——

-

2-K.KBapTtupa, 42.76 m?, 7 oT.
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11 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
ATax

3Taxen B gome

Twnn caHny3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmm

11 900 000.-
Konn4yecTtBOo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasg naowanb
ATax

3Taxxen B gome

Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxxun

8 250 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na
Hanu4une
6ankoHa/nomxun

14 400 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnasg nnowanb
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na
Hanunune
bankoHa/nomxun

7 500 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

2

96.58 m?
113 895.-
41.48 m?
7

7

2
Teppaca

2

121.71 m?
97 773.-
40.02 m?
1

7

2
Teppaca

2
53.75 m?
153 488.-
43.26 m?2
6
7

CoBMeLlleHHbIN

HEeT

2

141.24 m?
101 954.-
22.27 m?
1

7

2
Teppaca

2
42.76 m?2
175 398.-
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Xunnasa naowagb 26.82 m?
3Tax 7

STaxen B gomMme 7

Twn caHy3na CoBMeLLEeHHbIN
Hanuune nonxxus
6ankoHa/nomxun
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